檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：鍾欣男

電話：04-22289111~54124

傳真：04-25274817

電子信箱：chn7331@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：中市教高字第1070097107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070097107_Attach01.docx)

主旨：函轉科技部中部科學工業園區管理局(以下簡稱中科管理

局)辦理「2019年FRC國際區域賽」，請鼓勵師生踴躍報名

，請查照。

說明：

一、依據中科管理局107年10月22日中投字第1070025143B號函

。

二、為推動中科園區智慧機器人創新自造基地計畫競賽活動，

鼓勵國內高中職學校FRC機器人隊伍，積極報名參加2019

年FRC國際區域賽，以促成培訓國內更多FRC機器人種子隊

伍。

三、檢附本徵選活動「107年度自造基地推動FRC智慧機器人計

畫FRC註冊申請辦法暨審查作業手冊」(如附件)，歡迎踴

躍報名參加徵選，如有任何問題，請洽工業技術研究院中

科園區智慧機器人創新自造基地第一期計畫辦公室，聯絡

人:黃小姐，電話（04）2560-0323分機：6305，Email：ka

ichi@itri.org.tw。

5

1070008257

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/23

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府主管市立高級中等學校、本府主管私立高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2018-10-23
12:30:29